
UCHWAŁA NR XLIII/423/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych oraz zespołów szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wyszków w ośmioletnie szkoły podstawowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5, art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie.
2) Siedziba szkoły: ul. 11 Listopada 62, 07-200 Wyszków.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie.
2) Siedziba szkoły: ul. Jana Matejki 5, 07-200 Wyszków.

§ 3. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Rybienko Leśne 
w skład którego wchodzą sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie 
i Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie.
2) Siedziba szkoły: ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków.

§ 4. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół w Wyszkowie, 
w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Wyszkowie i Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Wyszkowie w ośmioletnią 
szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie.
2) Siedziba szkoły: ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków.

§ 5. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Lucynowie w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie.
2) Siedziba szkoły: Lucynów, ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków.

§ 6. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół im. Henryka 
Sienkiewicza w Rybnie w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Rybnie 
i Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie.
2) Siedziba szkoły: Rybno, ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków.

Id: ABBE0D02-1888-4D68-A136-0BEE10027AA8. Podpisany Strona 1



§ 7. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół w Leszczydole 
Nowinach w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Leszczydole Nowinach oraz Gimnazjum w Leszczydole Nowinach w ośmioletnią szkołę 
podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach.
2) Siedziba szkoły: Leszczydół-Nowiny, ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków.

§ 8. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, w ośmioletnią szkołę podstawową:
1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym.
2) Siedziba szkoły: Leszczydół Stary 38, 07-202 Wyszków.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: ABBE0D02-1888-4D68-A136-0BEE10027AA8. Podpisany Strona 2




